

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

جوان سخاوتمند که خوش خلق باشد نزد خداوند از پیرمرد بخیلی که عابد (ولی) بد اخلاق باشد، دوست داشتنی تر است.

نبح الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۲

### ورزشی



#### چند خبر از ورزش و جوانان لارستان

روابط عمومی ورزش و جوانان شهرستان لارستان اعلام کرد: \* تیم منتخب شیراز و لارستان مقام سوم شطرنج کشور را کسب کرد

رئیس هیات شطرنج فارس جمعه بیان کرد: در این پیکارها که با شرکت ۲۴ تیم در اصفهان برگزار شد تیم به مقام قهرمانی رسید، شهرستان کرج دوم شد و تیم منتخب شیراز و لارستان عنوان سوم را به خود اختصاص داد.

سیاوش جواهری افزود: حمیدرضا اسماعیلی، عدنان ندیمی فر، غلامرضا علیزاده، پویا ماری اوریاد و سینا فیلی از شیراز شرکت داشتند و مجتبی وحدانی، کورش پور حسن، غلامرضا پور داوود، علی اکبر مهدویان و سید ریحان الله کشفی بازیکنان تیم لارستان بودند.

وی اضافه کرد: این تیم جواز حضور در رقابت های دسته اول کشور را کسب کرد.

\*برگزاری دوره آمادگی نجات غریق در لارستان

یک دوره کلاس آمادگی سالیانه نایجیان غریق استخر با حضور ۷۵ نفر از نایجیان فعال شهرستان های جنوب فارس (لارستان، گراش، لامرد، جهرم، اوز) در دو بخش آقایان و بانوان برگزار گردید.

در این دوره که با حضور دبیری رئیس هیات نجات غریق و مداحی فرد رئیس هیات شنا، شیرجه و واتر پلو فارس همراه بود، منجیان غریق با جدیدترین آئین نامه های فدراسیون نجات غریق آشنا و موارد فوق را به صورت تئوری و عملی فرا گرفتند. در پایان این کلاس ها از منجیان غریق آزمون عملی صورت پذیرفت و گواهی آمادگی سالیانه صادر شد.

\*برگزاری جلسه بررسی مسائل و مشکلات هیات کوهنوردی لارستان با حضور رئیس هیات کوهنوردی

جلسه هیات کوهنوردی و بررسی مشکلات این هیات با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان، رئیس هیات کوهنوردی استان اوریاد و کادر هیات و گروه های کوهنوردی در لارستان به مسائل و عملکرد هیات کوهنوردی پرداخته شد.

در این جلسه رئیس هیات کوهنوردی لارستان گفت: هیات کوهنوردی استان فارس طی این چهار سال هیچ کمکی چه از نظر مالی و چه از نظر تجهیزات به هیات کوهنوردی لارستان نکرده است و از مهم ترین درخواست های این هیات و اداره ورزش و جوانان از هیات کوهنوردی استان می توان به برگزاری دوره های مربیگری کوهپیمایی، درخواست افزایش تعداد سراسری و افزایش آن، تسهیل و همکاری در تمدید مجوز گروه ها، کمک در بحث تجهیزات کوهنوردی اشاره نمود.

#### مدیران به ورزش و سلامت جسمانی پرسنل خود توجه کنند

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون؛ مرادی معاونت فرمانداری شهرستان کازرون ضمن بازدید از مجموعه ورزشی شهید دانشجو و شرکت در سانس شنا ویژه کارکنان دولت، بر لزوم توجه به سلامت پرسنل اداری و بالا بردن میزان توان جسمانی کارمندان تاکید کرد و از مدیران شهرستان کازرون خواست تا به ورزش و سلامت جسمی پرسنل خود توجه کنند.

مرادی با بیان اهمیت ورزش در ادارات تصریح کرد: اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برنامه های مناسبی را در جهت تقویت نیروی جسمانی کارمندان پیش بینی نموده است و این امر در دراز مدت باعث ارتقای روحیه، شادابی فضای اداری ادارات، کم شدن میزان غیبت های ناشی از بیماری کارمندان و افزایش رضایت مندی مردم خواهد شد.

جاوید منصوری رئیس اداره ورزش و جوانان نیز ضمن تقدیر از مسئولین ارشد شهرستان و مدیران ادارات، خواستار حضور پر رنگ تر مدیران و کارکنان ادارات دولتی در برنامه های ورزشی ویژه پرسنل دولتی شد.

از جمله برنامه های مفرح و جذاب اداره ورزش و جوانان کازرون برای پرسنل ادارات و نهادهای دولتی، برنامه شنا و استفاده از امکانات استخر کوشر کازرون سه شنبه ها از ساعت ۱۹ تا ۲۰ است.

### امیدوارم و انتظار دارم که دورتموند چند بازیکن خوب جذب کند

رویس: در آستانه فصل ۱۷/۲۰۱۶، مارکو رویس مدیران باشگاه بروسیا دورتموند را تشویق به انجام سرمایه گذاری بزرگ کرده تا فاصله با بایرن مونیخ را جبران کنند.

به گزارش طرفداری دورتموند تاکنون دو بازیکن جوان و آینده دار با نام های عثمان دهمله و میکل مرینو را به خدمت گرفته است، اما رویس معتقد است که آنها برای رشد کردن نیاز به خرید های بیشتری دارند.

ملی پوش آلمانی به Funke Mediengruppe گفت: با توجه به اینکه یکی از بازیکنان کلیدی دورتموند هستم، وظیفه من این است که نظراتم را با هیئت مدیره در میان بگذارم. به برنامه های باشگاه برای آینده علاقه دارم و می خواهم دورتموند از این هم بزرگتر شود. به همین دلیل است که امیدوارم، و انتظار دارم که دورتموند با چند بازیکن خوب قرارداد امضا کند.



دورتموند به شدت علاقه مند بازگرداندن ماریو گوتزه است، اما وی اخیراً شایعات جدایی از بایرن مونیخ را رد کرده و اعلام کرد که قصد جنگیدن برای جایگاه خود را دارد. رویس افزود: البته که در این مورد با ماریو صحبت کرده ام. این تصمیم ماریو است که در بایرن بماند. او نسبت به تصمیم خود احساس راحتی می کند و ما باید آن را قبول کنیم.

#### گردهمایی روسای ادارات ورزش و جوانان فارس در سپیدان برگزار می شود

گردهمایی مسوولان و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های استان فارس با حضور مدیر کل و معاونین و مدیران واحد های مختلف به میزبانی اداره ورزش و جوانان شهرستان سپیدان در هتل بین المللی فولاد کف برگزار می گردد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این جلسه که در سالن همایش هتل بین المللی پیست فولاد کف شهرستان سپیدان برگزار می شود مسایل و مشکلات شهرستان ها بررسی می شود و مدیر کل و معاونین و مدیران واحد های اداره کل در باره مسایل مختلف ورزش استان بحث و تبادل نظر خواهند کرد.

#### دستگیری سارق حین سرقت از ساختمان در حال ساخت

با هوشیاری پلیس شهرستان کازرون سارق در حین سرقت از ساختمان در حال ساخت دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران کلاتری ۱۱ محمديه شهرستان کازرون هنگام گشت زنی در سطح شهر به یک دستگاه خودرو وانت نیسان که پلاک عقب آن با پلاستیک پوشانده و در کنار ساختمان نیمه کاره پارک بوده متظنون شدند. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» پس از بررسی کامل

#### روایت یک جنایت هولناک خانوادگی



مرگ فرار کند. به همین خاطر با چوب ضربه محکمی به سرش زد و بعد با چاقو گلویش را بریدم. او هنوز تقلا می کرد که جسد مادرش را روی پیکر او انداختم و ساکت شد.

متهم سپس نحوه سر بریدن کودکان را روی دو دختر بچه که در محل حضور داشتند اجرا کرد که با صحنه جنایت مطابقت داشت. دو متهم دیگر که در این جنایت معاونت داشتند نیز نحوه ورود به خانه را تشریح کردند.

قاضی حسینی پس از بازسازی صحنه قتل، متهمان را روانه زندان کرد تا بزودی پرونده برای محاکمه به دادگاه کیفری استان خراسان نکرده، اما خواهر بزرگش خیلی سعی داشت از

پسر آمده به نام افشین در اعتراضات هشتاد و دو دختر خردسالش را طراحی کرد.

رسیدگی به این پرونده از شامگاه نیمه شعبان و اعلام جنایتی هولناک در شهرک باهنر مشهد در دستور تیم جنایی قرار گرفت. بررسی های اولیه نشان می داد، قربانیان جنایت آمده ۳۸ ساله و دختر سه و نیم ساله اش به نام نجمه هستند. پیکر نیمه جان دختر شش ساله خانواده به نام نغمه نیز زیر جسد مادر قرار داشت.

بازجویی از همسر آمده نشان داد، این زن پیش از این ازدواج کرده و چهار فرزند از همسر اولش داشته که به خاطر اختلافاتی از او جدا شده و دوباره ازدواج کرده است. نغمه و نجمه نیز حاصل ازدواج دوم آمده بودند.

پس از سه روز نغمه نیز بر اثر شدت جراحات در بیمارستان جان باخت.

در ادامه تحقیقات مأموران به پسر آمده از ازدواج اولش مشکوک شده و تحقیق در این زمینه را آغاز کردند. سرانجام چهار نفر در این ارتباط دستگیر شده و به قتل اعتراف کردند. متهمان به محل قتل منتقل شدند و در حضور قاضی سیدجواد حسینی، بازپرس جنایی مشهد به تشریح جنایت خود پرداختند.

#### حوادث

#### محموله برنج قاچاق میلیاردی در «جهرم» توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف یک دستگاه تریلر خودرو ۲۳ تن برنج خارجی حامل ۲۳ تن برنج قاچاق با ارزش یک میلیارد ریال در آن گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم، ارزش سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» ریالی این محموله قاچاق را بالغ در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان جهرم در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و هنگام گشت زنی در جاده لار به سمت جهرم به یک دستگاه خودرو تریلر مشکوک و آن را متوقف کردند.

#### برداشت میلیونی پسر ۱۴ ساله از حساب پدر ظرف ۵ روز

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف پرونده برداشت غیر مجاز از حساب فردی میانسال که توسط پسر ۱۴ ساله اش انجام شد، خبر داد.

سرهنگ شیبانیان افزود: بررسی های انجام شده در این خصوص نشان داد که این نوجوان ۴۵ ساله با خرید نرم افزار از یکی از ساکنین شهرستان فسا با مراجعه به پلیس فتا این شهرستان، مدعی برداشت مبلغ حدود ۲ میلیون تومان ظرف ۵ روز از حساب خود به صورت اینترنتی خبر داد.

وی ادامه داد: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و رسیدگی به آن آغاز شد که با انجام اقدامات فنی پلیس فتا فرد متهم و عامل برداشت که پسر ۱۴ ساله شاکتی است شناسایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: زمانی که شاکتی پرونده با شوق زیاد از کشف پرونده به

#### شلیک مرد سعودی به دکتر زایمان همسرش پس از یک سوال!

پدر نوزاد از پزشک سپاسگزاری کرد و خواست برای ابراز قدردانی، او را شخصا ملاقات کند. قرار شد این دیدار در باغ بیمارستان صورت گیرد.

او بحث کرد که باید یک پزشک زن بر وضع حمل نظارت می داشت، هنگامی که پزشک توضیح می داد، هفت تیری را از زیر لباسش بیرون آورد، گلوله ای شلیک کرد و گریخت. اما پلیس بعدا او را دستگیر کرد.

پزشک، که به شدت مجروح شده بود، به بخش مراقبت های ویژه بیمارستان انتقال یافت. گزارش شده است او در وضع با ثباتی بسر می برد. سخنگوی مرکز پزشکی این حمله را تایید کرد و گفت پلیس با استفاده از شواهدی در صحنه تیراندازی درباره آن تحقیق می کند.

انتشار این خبر اظهار نظرهایی را در اینترنت موجب شد. در حالی که اکثر کاربران از پزشک حمایت کردند، برخی علت قرار گرفتن پدر در چنین حالتی را زیر سوال کشیدند.



پلیس عربستان سعودی مردی را دستگیر کرده است که یک پزشک مرد را پس از کمک به وضع حمل همسرش مجروح کرد.



یک گاراژ که ۴ تن کابرتن ضایعاتی در آن انبار شده بود محل را اظفا کرد.

در ساعت ۱۴:۱۰ دقیقه دو روز گذشته، پس از تماس یک شهروند با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی یک گاراژ در خیابان خدمت، آتش نشانان از ایستگاه سه راه محل حادثه کشاندند.

نادرزارع فرمانده ایستگاه سه راه این عملیات گفت: تیم اطفای پس از حضور در محل، اطفای عملیات اظفا را آغاز کرد و بوسیله چندین رشته آتش آبدی و آتش کوب، آتش